
STAVOTECH: energie, dřevo, architektura

Author: SF / pb | Published: 26.10.2011

Již 42. ročník veletrhu STAVOTECH – Moderní dům Olomouc se uskuteční ve dnech 3. – 5. listopadu 2011 na
olomouckém Výstavišti Flora a přilehlých venkovních plochách. Nosnou částí celého veletrhu je prezentace
firem – svou nabídku představí přes 120 vystavovatelů. Úspory energie a využití obnovitelných zdrojů
energie obsáhne specializovaná sekce Ekoenerga. V doprovodných seminářích se objeví problematika
„šetrných budov“, využití obnovitelných zdrojů energie a nových trendů v projektování tepelných
čerpadel. Ve výstavních expozicích návštěvníci najdou kromě solárních kolektorů a fotovoltaických panelů
také tepelná čerpadla, kotle na biomasu a další výrobky, materiály a technologie pro stavění v
nízkoenergetickém standardu. Aktuální téma dřevěného stavění je zase obsahem doprovodné výstavy a
konference Moravská dřevostavba. Pozornost návštěvníků nepochybně upoutá i seminář „Šetrné budovy a
obnovitelné zdroje energie“, který pořádá společnost Envi A. a Česká fotovoltaická průmyslová asociace a
který se koná ve čtvrtek 3. 11. od 11:00 do 15:00 hodin v rámci veletrhu Ekoenerga. Objeví se na něm
problematika pasivního stavení v ČR a Německu, energeticky soběstačného domu, „skladování“ tepla i
různé případové studie (více informací k této akci najdete zde).

26.10.2011 09:03, SF / pb

1/1

http://environmentalni.envi-a.org/cs/article/224/3-11-2011-setrne-budovy-a-obnovitelne-zdroje-energie/

